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Strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,, Przebudowa i rozbudowa pawilonu handlowego z
przeznaczeniem na budynek kulturalno — ustugowo — handlowy™

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 2 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy pytania otrzymane od
Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi;

1. Dotyczy pozyceji kosztorysu na roboty sanitarne;

Czy nalezy ujac urzadzenia (miski ustgpowe, umywalki i pochwyty) dla niepelnosprawnych —ile
sztuk?

Odpowiedi: Tak nalezy ujac w ilodci sztuk: umywalka | szt., miska ustgpowa 1 szt., krzeselko dla
NPS np. MAKO 520 — 1 szt., uchwyty np. MAKO 900 MC — | szt., , MAKO 430 - 1 szt., MAKO
520 - 1 szt., MAKO 350 — 1 szt.. MAKO 565 — 2 szt

2. Dotyczy pozycji kosztorysu na roboty budowlane:

Czy balustrady zewnetrzne tarasu, pochylni, schodow sg stalowe z pochwytem drewnianym, czy ze
stali nierdzewnej?

OdpowiedZ: Konstrukeja balustrady drewniana, pochwyt drewniany , wypelnienie plaszezyzn
pomigdzy stupkami — balustrada typowa linkowa ( linka 8 mm ze stali nierdzewnej AISI 316 np.
wg. producenta balustrad zewnegtrznych AVIS”™), przy pochylni dodatkowo pochwyt dla
niepelnosprawnych ze stali nierdzewnej.

3. Na rysunku 3K rzut parteru sg 2 sztuki nadprozy 2C300, nie ma ich w zestawieniu i
obmiarach — czy nalezy je wycenié?

Odpowiedz:. Tak — zastapily one nadproza ujete w przedmiarze jako HEB 260 — 2 szt. (rys.
12/K = w zalgczeniu).

4, Na rysunkach nie ujete zostaly miejsca montazu belek HEB260 (2s21.) z zestawienia stali
i obmiaru — w ktorym miejscu nalezy je zamontowac?

Odpowiedz: Belek HEB 260 (2szt.) nie nalezy ujmowac¢ w wycenie — zostaly one
zastapione przez nadproza z 2C300 (2 szt.) opisane na rysunku 3K

5. Scianka azurowa drewniana na tylach budynku — czy ma konstrukcje stalowa, jesli tak to
prosimy o rysunki konstrukcyjne tego szczegdéiu,



Odpowiedz:. Specjalna konstrukcja scianki azurowej nie wystepuje. Do éciany mocowane
sq listwy z ceownikow 110 zimnogigtych do ktérych nastepnie przykrecane sa laty i
przybijane listwy scianki.

6. Prosimy o rysunek kratownicy stalowej z rysunku 4A i 5A.
Odpowiedz:. Kratownica stalowa przedstawiona na rys. 4A 1 SA oznaczona jest w
projekcie jako KW1 - rys 14 K (w zalgczeniu) w czedei graficznej projektu konstrukeji

7. Jakie jest zabezpieczenie antykorozyjne elementow stalowych bedacych czgscia elewacii
(kratownice, konstrukeja wsporcza pod konstrukeje drewniana?
Odpowiedz: Wedlug opisu na rysunkach i w ST B12.00.00 Malowanie

8. Prosimy o rysunek konstrukcyjny KW1.
Odpowiedz: Konstrukcja wsporcza KW1 jest to rys. nr 14K (w zalaczeniu) projektu
konstrukeji

9. Sciany stalowe obudowane plyta Farmacel - prosimy o rysunek konstrukeyjny i
wykonawczy tego elementu.
Odpowiedz: Wg rys. 13/K (w zalgezeniu) projektu konstrukeji

10. Proszg o podanie gatunku drzewa na podest dla niepelnosprawnych, taras i schody
Zewngtrzne,
Odpowiedz: Nalezy stosowaé drewno iglaste impregnowane klasy min. K 27

11. Dotyczy poz. 120 — w obmiarze wystgpujg drzwi D4L wymiarze skrzydta .90
natomiast w zestawieniu i rysunku wystepuje skrzydlo .,110” — jaki jest prawidlowy
wymiar?

Odpowiedz: Prawidlowy wymiar skrzydla drzwiowego dla drzwi D4L to 110 — taki jak na
rysunkach

12. Dotyczy poz. 121 — Wystepuja tu drzwi stalowe pelne o wymiarach 0,90x2.10 natomiast
w zestawieniu w Swietle otworu w murze 1,20x2,10 o odpornosci ogniowej EI30 drzwi
obite blacha — prosze o podanie wlasciwego rodzaju i wymiaru drzwi.

Odpowiedz: Nalezy ujac drzwi takie jak podano na rvsunku 1 w zestawieniu otwor w murze
1,20 x 2,10, skrzydio 1,10 m odpornoéci ogniowej EI30 np. drzwi obite blachg

13. Dotyezy poz. 122 — wystepujg drzwi aluminiowe natomiast w zestawieniu aluminiowe
EI30, a opisie technicznym aluminiowe EI60 — prosze o podanie whasciwych parametrow
drzwi.

Odpowiedz: Nalezy ujgé drzwi aluminiowe EI30 (tak jak na rysunku) natomiast $cianki, w
ktorych montowane s te drzwi muszg miec E160

14. Dotyczy poz. od 178 do 182 - Prosz¢ o podanie prawidlowego obmiaru tych pozycji.
Odpowiedz: Prawidlowy obmiar tych pozyeji to:

Poz. 178 - 5,13 m’,

Poz. 179 -5,13 m’,

Poz. 180 -6,05 m",

Poz, 181 —7.85 m’,

Poz. 182 -3.72 m".



15, Dotyczy poz. 183 — w obmiarze wystgpuja drzwi aluminiowe, dwuskrzydlowe,
dymoszczelne D37 — obmiar 2,20 x 2,95 natomiast w zestawieniu stolarki wystepuja drzwi
D3Z jako aluminiowe, jednoskrzydiowe o wymiarach 1,10x2,95 — 3sztuki. Prosze o podanie
prawidlowe] ilosci 1| wymiarow.

Odpowiedz: Nalezy przyjac drewi podane w zestawieniu stolarki tj. drzwi aluminiowe
zewnetrzne jednoskrzydlowe o wymiarach 1,10 x 2,95 — 3sztuki.

16. Poz. 301,302,303 — dotyczy dostawy i montazu platformy.

Poz. 301 - Ta pozycja opisuje montaz dzwigow towarowych matych o nosnosci do 250 kg i
platformy pionowej CIBES AS5000 jako komplet - prosze o wyjasnienie czy wyceni¢ 2
diwigi (towarowy i osobowy).

Odpowiedz: Pozycje 301, 3021303 dotycza | szt. dzwigu osobowego np. CIBES AS5000
Przy ustawieniu platformy CYBES AS000 — tak jak zalozono w projekcie nie moZna
zastosowaé platformy z boczng maszynownia (produkowana jako standard).

17. Czy do skrzydel drzwiowych plytowych wewnetrznych zastosowaé oscieZnice stalowe
dla drzwi wewnatrz lokalowych zgodnie z obmiarem czy oscieznice drzwiowe regulowane
zgodnie ze specyfikacjq techniczna?

Odpowiedz: Nale2y stosowac odcieznice drzwiowe regulowane zgodnie ze specyfikacja
techniczna.

Uwaga!

Materialy i produkty, ktérych nazwy zostaly zamieszezone w odpowiedziach sa
przykladowe, Zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie materialow i produktow
rownowainych zgodnie z zapisem SIWZ w Rozdziale 3 -~ Opis przedmiotu zamowienia.




